確　認　印

様式第３号(第３条関係)
サンクエスト大曲使用料減免申請書

令和　　　年　　　月　　　日
大仙市長
老　松　博　行　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

サンクエスト大曲使用料の減免について、次のとおり申請いたします。

利　用　目　的
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日(　　)　午前・午後　　時　　分　から
　　利　用　日　時
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日(　　)　午前・午後　　時　　分　まで
　　　　　教養文化室(小) 　　  教養文化室(大)　　  教養文化室(２室使用)
　　利　  用　  室　　　　研修会議室(小)　　　 研修会議室(大)　　  研修会議室(２室使用)
　　　　　　　　　　　　　視 聴 覚 室　　　 　体　育　室
　　　　　テーブル(座卓)　　　 いす　　　     放送設備　　　   ピアノ
　　　　　　　　　　　　　エレクトーン　　　　ビデオ　　　   白板　　   バスケットボール
　　利用設備機器　　　　卓球用具　　　　　　バレーボール用具　　　    バドミントン用具
　　　　　　　　　　　　　将棋セット　　　　　囲碁セット　　 テニス用具　　    演壇
　　　　　　　　　　　　　ブライトヒーター　　お茶道具　　   移動式ミラー　　  その他
申　  請　  額
　　　　(１)　市が主催する事業で利用する
減　免　理　由　　　　(２)　市内の中学生以下の者が利用する
(３)　その他市長が特に必要と認めるもの